
Zarządzenie Nr 63/V/07 
Burmistrza Miasta Darłowo 

z 17 stycznia 2007 r. 
 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy – Miasto Darłowo na rok 2007 
 
Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy  z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2005 Nr 249  poz.2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217,Nr 170, poz. 1218) oraz  § 15 uchwały Nr III/15/06 Rady 
Miejskiej w Darłowie z dnia 27 grudnia 2006r w sprawie uchwalenia budżetu gminy- Miasto 
Darłowo na 2007 r., zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy – Miasto Darłowo na rok 2007 , uchwalony 

uchwałą Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy- Miasto Darłowo na 2007 r. 
 

1) dochody ogółem w kwocie 36.860.735,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
2) wydatki ogółem w kwocie   49.135.237,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
3) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań     
    zleconych Miastu ustawami 4.131.433,00 - załącznik Nr 3, 
4) plan finansowy Urzędu Miejskiego 27.659.254,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 
5) plany finansowe jednostek budżetowych w kwocie 17.344.550,00 zł zgodnie z  
     załącznikiem Nr 5  

 
 

§ 2 
 
1. Jednostkom budżetowym środki z budżetu przekazywane będą na pisemny wniosek 

dyrektora (kierownika) do wysokości wydatków miesięcznych. 
2. Środki na realizację zadań zleconych przekazywane będą jednostkom po ich otrzymaniu. 
3. Darłowski Ośrodek Kultury otrzymywał będzie dotacje oddzielnie na: 

- organizację imprez ogólnomiejskich , 
- bieżące utrzymanie DOK, 
- na utrzymanie Biblioteki Miejskiej i Filii, w tym zakup książek, na pisemny wniosek 

Dyrektora do wysokości wydatków miesięcznych. 
4. Środki budżetowe na m-c styczeń i luty 2007 roku, przekazane zostaną zaliczkowo na 

pisemny wniosek kierownika jednostki organizacyjnej i instytucji kultury. 
5. Środki budżetowe mogą być przekazane w wyższej wysokości niż miesięczne 

zapotrzebowanie na pisemny wniosek dyrektora (kierownika) jednostki, zakładu, instytucji 
po zaakceptowaniu przez Burmistrza Miasta. 

 
§ 3 

 
1. Po zakończeniu półrocza 2007 roku kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta i 

instytucji kultury oraz kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego składają 
Burmistrzowi Miasta informację z rzeczowego i finansowego wykonania zadań w terminie 
do 31 lipca 2007 r. 

2. Informację za 2007 rok należy przedłożyć do 28 lutego 2008 roku. 
 



§ 4 
 
Wnioski kierowane do Burmistrza Miasta o dokonanie zmian budżetu lub w budżecie winny 
być szczegółowo uzasadnione rachunkowo i merytorycznie. 
 

§ 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

Załacznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 63/V/07
Burmistrza Miasta 
z dnia 17 stycznia 2007 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Ogółem zadania 
własne

zadania
zlecone

700
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

928 188,00 928 188,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

190 000,00 190 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

300 000,00 300 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

22 500,00 22 500,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

10 000 000,00 10 000 000,00

0920 Pozostałe odsetki 14 400,00 14 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 11 483 088,00 11 483 088,00
710

71035 Cmentarze

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

65 000,00 65 000,00

710 x x Działalność usługowa 65 000,00 65 000,00
750

75011 Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

93 000,00 93 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zleconych ustawami 

2 800,00 2 800,00

750 x x Administracja publiczna 95 800,00 2 800,00 93 000,00
751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 433,00 2 433,00

751 x x Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 433,00 2 433,00

754
75416 Straż Miejska

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności

70 000,00 70 000,00

754 x x Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

70 000,00 70 000,00

756
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej

155 000,00 155 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 3 650 000,00 3 650 000,00

0320 Podatek rolny 15 060,00 15 060,00

0330 Podatek leśny 175,00 175,00
 

0340 Podatek od środków transportowych 85 000,00 85 000,00
  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

25 000,00 25 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 2 180 500,00 2 180 500,00
 

0320 Podatek rolny 57 000,00 57 000,00

0330 Podatek leśny 120,00 120,00

0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00 70 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00 180 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 330 000,00 330 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 220 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 700,00 6 700,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

30 000,00 30 000,00

75618 Wpływy z opłaty skarbowej

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 180 000,00 180 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

370 000,00 370 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

53 500,00 53 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

300,00 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 905 703,00 4 905 703,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 39 000,00 39 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

756 x x Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

12 569 358,00 12 569 358,00

758
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 761 211,00 6 761 211,00
  

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64 087,00 64 087,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Pozostałe odsetki 88 000,00 88 000,00

75831 Część równoważąca subwecji ogólnej 
dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 203 434,00 203 434,00

758 x x Różne rozliczenia 7 116 732,00 7 116 732,00
801

80101 Szkoły podstawowe

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

Szkoła Podstawowa Nr 3 30 000,00 30 000,00

Zespół Szkół w Darłowie 43 810,00 43 810,00

0920 Pozostałe odsetki

Zespół Szkół w Darłowie 50,00 50,00

80104 Przedszkola

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Przedszkole Nr 2 20 619,00 20 619,00

0830 Wpływy z usług

Przedszkole nr 1 112 390,00 112 390,00

Przedszkole nr 2 169 000,00 169 000,00

Przedszkole nr 3 161 070,00 161 070,00

0920 Pozostałe odsetki

Przedszkole nr 1 10,00 10,00

Przedszkole nr 2 150,00 150,00

Przedszkole nr 3 200,00 200,00

80110 Gimnazja



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 985,00 4 985,00

0920 Pozostałe odsetki 20,00 20,00

80120 Licea ogólnokształcące

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

11 150,00 11 150,00

0920 Pozostałe odsetki 450,00 450,00

801 x x Oświata i wychowanie 553 904,00 553 904,00
852

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 662 000,00 3 662 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

39 000,00 39 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

335 000,00 335 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

363 000,00 363 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług 18 120,00 18 120,00

0920 Pozostałe odsetki 7 500,00 7 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 217 000,00 217 000,00



Dochody budżetu gminy -Miasto Darłowo na 2007 rok

85295 Pozostała działalność

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 139 000,00 139 000,00

852 x x Pomoc społeczna 4 780 620,00 744 620,00 4 036 000,00
900

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00 2 500,00
 

900 x x Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 500,00 2 500,00

926
92604 Instytucje kultury fizycznej

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 90 000,00

926 x x Kultura fizyczna i sport 121 300,00 121 300,00
X X X OGÓŁEM 36 860 735,00 32 729 302,00 4 131 433,00



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
ogółem zadania własne

1 2 3 4 5 6

010
01022 Zwalczanie chorób zakażnych zwierząt oraz

badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000

01030 Izby rolnicze

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 1 400,00 1 400

01095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki 57 897,00 57 897

1



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

010 x x Rolnictwo i łowiectwo 75 797,00 75 797

500
50095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 730

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 105

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000

4260 Zakup energii 2 700,00 2 700

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000

500 x x Handel 19 735,00 19 735,
600

60016 Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 700 000

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000

2



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 000,00 1 424 000

60017 Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych 481 000,00 481 000

60041 Infrastruktura portowa

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 347 790,00 7 347 790

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 449 263,00 2 449 263

600 x x Transport i łączność 12 714 053,00 12 714 053,
630

63095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 32 000

630 x x Turystyka 32 000,00 32 000,
700

70004 Różne  jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 240,00 240

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 134,00 433 134

3



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 310,00 31 310

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 690,00 70 690

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 057,00 10 057

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000

4260 Zakup energii 296 240,00 296 240

4270 Zakup usług remontowych 411 700,00 411 700

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450

4300 Zakup usług pozostałych 500 330,00 500 330

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 468,00 468

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 2 880,00 2 880

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
tefonii stacjonarnej 3 800,00 3 800

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 50 000,00 50 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000

4



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4430 Różne opłaty i składki 7 343,00 7 343

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 230,00 11 230

4480 Podatek od nieruchomości 46 000,00 46 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 2 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 800,00 800

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 200

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500,00 2 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000

70095 Pozostała działalność

5



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4590 Kary i odszkodowania wpłacane na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 2 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 413,00 482 413

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 2 562 785,00 2 562 785,
710

71035 Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 460 000

710 Działalność usługowa 460 000,00 460 000,
750

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 154,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 584,00 121 584

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00 1 020

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780,00 780

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 200,00 1 200

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
tefonii stacjonarnej 4 500,00 4 500

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 500,00 3 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 2 834,00 2 834

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 213 496,00 2 213 496

7



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 387,00 145 387

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 437,00 406 437

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 793,00 57 793

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 737,00 85 737

4260 Zakup energii 106 500,00 106 500

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 192 020,00 192 020

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 26 200,00 26 200

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 13 500,00 13 500

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
tefonii stacjonarnej 43 000,00 43 000

4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 42 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500

8



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4430 Różne opłaty i składki 39 030,00 39 030

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 610,00 65 610

4530 Podatek od towarów i usług VAT 100,00 100

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 14 000,00 14 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 7 100,00 7 100

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 800,00 101 800

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 750,00 20 750

4300 Zakup usług pozostałych 90 760,00 90 760

9



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4430 Różne opłaty i składki 33 434,00 33 434

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 250,00 250

750 x x Administracja publiczna 4 183 522,00 4 090 522,
751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składka na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 033,00

751 x x
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 433,00

754
75404 Komendy wojewódzkie policji

6170
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 50 000

75414 Obrona cywilna

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 500

10



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000

75416 Straż Miejska

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 860,00 860

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 500,00 217 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 375,00 16 375

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 297,00 40 297

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 730,00 5 730

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 550,00 14 550

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 1 950

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 800,00 1 800

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 5 700,00 5 700

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500

11



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 960,00 6 960

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 300

75495 Pozostała działalność 

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000

754 x x
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 411 522,00 411 522

756

75647
Pobór podatków , opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

4100 Wynagrodzenia agancyjno prowizyjne 69 000,00 69 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 860,00 11 860

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 690,00 1 690

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 56 025,00 56 025

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000

12



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 500,00 4 500

756 x x

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 150 075,00 150 075,

757

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 227 760,00 227 760

8079
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 60 383,00 60 383

757 x x Obsługa długu publicznego 288 143,00 288 143
758

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 550 000,00 550 000

758 x x Różne rozliczenia 550 000,00 550 000,
801

80101 Szkoły podstawowe

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 885,00 14 885

13



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 565 821,00 2 565 821

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 445,00 189 445

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 006,00 463 006

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 292,00 65 292

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 449,00 23 449

4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 900,00 3 900

4260 Zakup energii 129 190,00 129 190

4270 Zakup usług remontowych 180,00 180

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 890,00 6 890

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 21 500

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 464,00 1 464

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 6 900,00 6 900

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 500,00 3 500

14



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4410 Podróże służbowe krajowe 2 780,00 2 780

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 975,00 148 975

4480 Podatek od nieruchomości 11 500,00 11 500

4530 Podatek od towarów i usług VAT 6,00 6

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 600,00 2 600

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 300,00 300

80104 Przedszkola

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 325,00 19 325

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 678 051,00 1 678 051

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 873,00 126 873

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 587,00 300 587

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 447,00 42 447

15



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00 4 050

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 536,00 62 536

4220 Zakup środków żywności 188 660,00 188 660

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 500,00 11 500

4260 Zakup energii 193 160,00 193 160

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 9 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 4 400

4300 Zakup usług pozostałych 18 220,00 18 220

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 708,00 2 708

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
tefonii komórkowej 600,00 600

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 8 300,00 8 300

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 460,00 3 460

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 900

4430 Różne opłaty i składki 2 360,00 2 360

16



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 717,00 90 717

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 600,00 2 600

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 100,00 2 100

80110 Gimnazja

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 140,00 21 140

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 016 729,00 2 016 729

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 234,00 164 234

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 976,00 363 976

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 418,00 51 418

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 446,00 42 446

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 400,00 5 400

17



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4260 Zakup energii 174 143,00 174 143

4270 Zakup usług remontowych 2 820,00 2 820

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 080,00 3 080

4300 Zakup usług pozostałych 18 755,00 18 755

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 301,00 2 301

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 900,00 900

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 5 163,00 5 163

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 8 550,00 8 550

4410 Podróże służbowe krajowe 3 520,00 3 520

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 1 900

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 892,00 107 892

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 9 000

18



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 820,00 1 820

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 200,00 3 200

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000

80120 Licea ogólnokształcące

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 875,00 3 875

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 782,00 821 782

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 673,00 56 673

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 438,00 147 438

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 977,00 20 977

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 835,00 9 835

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 300,00 2 300

4260 Zakup energii 54 626,00 54 626

19



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600

4300 Zakup usług pozostałych 7 859,00 7 859

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 460,00 460

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 2 400,00 2 400

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 500,00 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 750,00 1 750

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 701,00 42 701

4480 Podatek od nieruchomości 130,00 130

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 950,00 1 950

80123 Licea profilowane

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 192,00 1 192

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 856,00 252 856

20



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 607,00 21 607

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 083,00 46 083

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 557,00 6 557

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00 3 380

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 860,00 860

4260 Zakup energii 16 175,00 16 175

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800

4300 Zakup usług pozostałych 2 572,00 2 572

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 142,00 142

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 800,00 800

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 139,00 13 139

4480 Podatek od nieruchomości 40,00 40

21



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 600

80130 Szkoły zawodowe

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 894,00 894

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 643,00 189 643

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 679,00 16 679

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 644,00 34 644

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 929,00 4 929

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 785,00 2 785

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 513,00 513

4260 Zakup energii 12 050,00 12 050

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600

4300 Zakup usług pozostałych 20 429,00 20 429

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 106,00 106

22



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 600,00 600

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 854,00 9 854

4480 Podatek od nieruchomości 30,00 30

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 450,00 450

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 57 051,00 57 051

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400

4300 Zakup usług pozostałych 96 960,00 96 960

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 619,00 67 619

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 079 352,00 4 079 352

801 x x Oświata i wychowanie 15 634 021,00 15 634 021,
851

23



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 6 000,00 6 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000

4240 Zakup pomocy naukowych,dydatktycznych i książek 1 000,00 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 50 000,00 50 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 750,00 14 750

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530,00 1 530

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 110 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000

4240 Zakup pomocy naukowych,dydatktycznych i książek 3 000,00 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 114 312,00 114 312

24



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4430 Różne opłaty  i składki 1 000,00 1 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 408,00 41 408

851 x x Ochrona zdrowia 370 000,00 370 000,
852

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 3 517 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 313,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

25



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 057,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 1 397 800,00 1 062 800

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 780 000,00 780 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 506,00 640 506

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 49 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 667,00 121 667

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 813,00 16 813

26



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 6 600

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500

4260 Zakup energii 7 620,00 7 620

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 15 540,00 15 540

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780,00 780

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 900,00 900

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 8 400,00 8 400

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 400,00 21 400

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 2 600
27



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 951,00 951

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 600,00 1 600

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1 070,00 1 070

85295 Pozostała działalnośc

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowywanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 12 000,00 12 000

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 200 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000

852 x x Pomoc społeczna 7 024 947,00 2 988 947,
853

85395 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000

853 x x Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 30 000
854

28



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

85401 Świetlice szkolne

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 342,00 342

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 043,00 147 043

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 532,00 10 532

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 887,00 24 887

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 473,00 3 473

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 915,00 8 915

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 125 000,00 125 000

85495 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 353,00 1 353

854 x x Edukacyjna opieka wychowawcza 322 545,00 322 545,
900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

29



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 208 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000

4260 Zakup energii 310 000,00 310 000

4270 Zakup usług remontowych 364 000,00 364 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 2 500,00 2 500

90095 Pozostała działalnośc

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 550

4120 składki na Fundusz Pracy 90,00 90

30



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00 2 750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 398 600,00 398 600

900 x x 1 792 490,00 1 792 490

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 556 197,00 556 197

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 90 000,00 90 000

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 281 844,00 281 844

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

31



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 50 000,00 50 000

92195 Pozostała działalność

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 168 000

921 x x Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 161 041,00 1 161 041,
926

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000

92604 Instytucje kutlury fizycznej

3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 532,00 303 532

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 900,00 19 900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 588,00 61 588

32



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 714,00 8 714

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 060,00 140 060

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 436,00 176 436

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 119 400,00 119 400

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 2 500,00 2 500

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 6 000,00 6 000

4410 Podróże służbowe krajowe 3 440,00 3 440

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 858,00 11 858

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 8 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 200,00 1 200

33



IASTA DARŁOWO NA 2007 ROK

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 5 000,00 5 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 000,00 3 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 65 000

92605 Zadania w zakresie kultury

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowywanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 150 000,00 150 000

3040
Nagrody o chrakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 000,00 33 000

926 x x Kultura fizyczna i sport 1 350 128,00 1 350 128,

X X X OGÓŁEM
49 135 237,00 45 003 804,

34



       Załącznik nr 3 
        do Zarządzenia nr  63/V/07  
        Burmistrza Miasta Darłowo 
        z dnia  17 stycznia 2007 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU NA 2007 ROK 

 
DOCHODY         w  zł 

 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
 
750 

 
75011 

 
 
 
2010 

 
Urzędy wojewódzkie 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

93 000,00 

750 x x  93 000,00 
 

751 
 

75101 
 
 
 
 

2010 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 
 
 
 

2.433,00 

751 x x Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.433,00 

 
852 

 
85212 

 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 

2010 

 
Świadczenia rodzinne oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

3.662.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

39 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

335 000,00 

852 x x x 4 036.000,00 
     x x x O g ó ł e m 4 131.433,00 

 
 



 
        

Załącznik nr 3 
        do Zarządzenia nr  63/V/07 
        Burmistrza Miasta Darłowo 
        z dnia 17 stycznia 2007 roku 
 
 
PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU NA 2007 ROK 
 

WYDATKI          w zł 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

750 75011  
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 

Urzędy Wojewódzkie 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

68 154,00 
 

5 793,00 
 

12 741,00 
 

1 812,00 
 

4 500,00 
750 x x Administracja publiczna 93 000,00 
751 75101  

 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
 
 

350,00 
 

50,00 
 

2.033,00 

751 x x Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.433,00 

852 85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3110 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4240 
 

4300 
 

4410 
 

4440 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na fundusz pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 
 
 

3.517.340,00 
 

77.800,00 
 

5.900,00 
 

52.840,00 
 

2.050,00 
 

1.200,00 
 

150,00 
 

1.313,00 
 

350,00 
 

3.057,00 
  

85213 
 
 
 

 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 
 
 



 
 

4130 

oraz niektóre świadczenia rodzinne 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
 

39 000,00 
 

  
85214 

 
 
 
 

3110 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Świadczenia społeczne 

 
 
 
 

335.000,00 
 

852 x x Pomoc społeczna 4.036.000,00 
x x x O g ó ł e m 4 131.433,00 

 



         Załącznik nr 4  
do Zarządzenia Nr 63/V/07 

         Burmistrza Miasta 
         z 17 stycznia 2007r. 
 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIEJSKIEGO W DARŁOWIE NA 2007 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan 
na 2007 r. 

Realizuje 

010      
 01022  

 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 GKM-III 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 GKM - III 
      
 01030  Izby rolnicze   
      
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 
 

1.400,00 BF 

      
 01095  Pozostała działalność   
      
  4430 Różne opłaty i składki 57.897,00 GG-I 
      
010 x x Rolnictwo i łowiectwo 75.797,00  
500      
 50095  Pozostała działalność   
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 GKM- IV 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 GKM- IV 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00 GKM- IV 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 GKM- IV 
      
  4260 Zakup energii 2.700,00 GKM- IV 
      
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 GKM- IV 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 GKM- IV 
      
500 x x Handel  19.735,00  



600      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 GKM- II 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 GKM-II 
      
  4270 Zakup usług remontowych 700.000,00 GKM- II 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 230.000,00 140.000,00- 

GKM –II 
90.000,00 – 
GKM - III 

      
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 GKM -III 
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.424.000,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
 60017  Drogi wewnętrzne   
      
  4270 Zakup usług remontowych 481.000,00 GKM- II 
      
 60041  Infrastruktura portowa   
      
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7.347.790,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.449.263,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
600 x x Transport i łączność 12.714.053,00  
630      
 63095  Pozostała działalność   
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
32.000,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
630 x x Turystyka  32.000,00  
700      
 70005  Gospodarka gruntami i   



nieruchomościami  
      
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
200,00 BF 

      
  4300 Zakup usług pozostałych 160.000,00 GG-I 
      
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 GG-I 
      
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
2.500,00 GG-I 

      
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1.000,00 BF 

      
 70095  Pozostała działalność   
      
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
2.000,00 GKM-III 

      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
482.413,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 658.113,00  
710      
 71035  Cmentarze    
      
  4300 Zakup usług pozostałych 460.000,00 GKM- IV 
      
710 x x Działalność usługowa 460.000,00  
750      
 75022  Rady gmin/miast i miast na prawach 

powiatu/ 
  

      
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
121.584,00 BR 

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 BR 
      
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 BR 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 1.020,00 BR 
      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 780,00 OR-VII 
      
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
1.200,00 BR 



komórkowej 
      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.500,00 BR 

      
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 BR 
      
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 BR 
      
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.500,00 BR 

      
 75023  Urzędy gmin/miast i miast na prawach 

powiatu/ 
  

      
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
2.834,00 OR- II 

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.213.496,00 OR - II 
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145.387,00 OR – II 
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  406.437,00 OR – II 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57.793,00 OR - II 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 OR-II 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.737,00 23.300 – OR-VII 

55.437- OR – IV 
7.000 – GKM IV

      
  4260 Zakup energii 106.500,00 OR- IV 
      
  4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 OR – IV 
      
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 OR - II 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 192.020,00 34.000 – OR – II 

66.000 – OR-VII 
91.520 – OR – 
IV 
500 – GKM IV 

      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 26.200,00 OR-VII 
      
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 13.500,00 OR- IV 



telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

43.000,00 OR- IV 

      
  4410 Podróże służbowe krajowe 42.000,00 OR – II 
      
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 PM 
      
  4430 Różne opłaty i składki 39.030,00 BF 
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
65.610,00 OR-II 

      
  4530 Podatek od towarów i usług /VAT/ 100,00 OR - II 
      
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

14.000,00 OR-IV – 11.500 
OR VII –2.500 

      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
7.100,00 OR-VII 

      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
101.800,00 OR – VII 

      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 PM 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 PM 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 PM 
      
 75095  Pozostała działalność   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.750,00 20.000 – OR – II 

750 – BR  
2.000 - PM 

      
  4300 Zakup usług pozostałych 88.760,00 58.000 – PM 

8.500 – BF 
7.000 – OR – II 
14.260 – OR – 
VIII 
1.000 – BR 



      
  4430 Różne opłaty i składki 33.434,00 OR – II 
      
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

250,00 BR 

      
750 x x Administracja publiczna 4.090.522,00  
754      
 75404  Komendy wojewódzkie   
      
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

50.000,00 BF 

      
 75414  Obrona cywilna   
      
  3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 OC 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.500,00 OC 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 OC 
      
 75416  Straż miejska   
      
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
860,00 OR – II 

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217.500,00 OR – II 
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16.375,00 OR – II 
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  40.297,00 OR – II 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.730,00 OR - II 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.550,00 1.300 – OR – IV 

13.250 - SM 
      
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 SM 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 1.950,00 500 – OR- IV 

1.450 - SM 
      
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800,00 OR-IV 

      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 5.700,00 OR-IV 



telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

      
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 SM 
      
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 SM 
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6.960,00 OR – II 

      
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 OR-IV 

      
 75495  Pozostała działalność   
      
  4260 Zakup energii 3.000,00 SM 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 OR-II 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
411.522,00  

756      
      
 75647  Pobór podatków, opłat i 

nieopodatkowanych należności 
budżetowych 

  

      
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 69.000,00 BF 
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.860,00 BF 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.690,00 BF  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 2.000 – OR – IV 

2.000 – OR -VII 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 56.025,00 32.000 – OR - IV

24.025 – BF 
      
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 BF 
      
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4.500,00 OR-IV 

      
756 x X Pobór podatków, opłat i 

nieopodatkowanych należności 
budżetowych 

150.075,00  



757      
 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

  

      
  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

227.760,00 BF 

      
  8079 Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

60.383,00 BF 

      
757 x x Obsługa długu publicznego 288.143,00  
758      
 75818  Rezerwy celowe i  ogólne   
      
  4810 Rezerwy 550.000,00 UM 
      
758 x x Różne rozliczenia 550.000,00  
801      
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   
      
  4300 Zakup usług pozostałych 37.000,00 OSS 
      
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

      
  4300 Zakup usług pozostałych 57.051,00 OSS 
      
 80195  Pozostała działalność    
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 OSS 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 96.960,00 OSS 
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4.079.352,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
801 x x Oświata i wychowanie 4.270.763,00  
851      
 85153  Zwalczanie narkomanii   
      
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

6.000,00 PA 



      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 PA 
      
  4240 Zakup pomocy nauk., dydatkt. i 

książek 
1.000,00 PA 

      
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
      
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

50.000,00 PA 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.750,00 PA 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.530,00 PA 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110.000,00 PA 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000,00 PA 
      
  4240 Zakup pomocy nauk.,dydatkt. i książek 3.000,00 PA 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 114.312,00 PA 
      
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 PA 
      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
41.408,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
851 X X Ochrona zdrowia 370.000,00  
852      
 85295  Pozostała działalność   
      
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

12.000,00 OSS 

      
852 x x Pomoc społeczna 12.000,00  
853      
 85395  Pozostała działalność   
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30.000,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      



853 x x Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej 

30.000,00  

854      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   
      
  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla 

uczniów 
125.000,00 OSS 

      
854 x x Edukacyjna opieka wychowawcza 125.000,00  
900      
 90003  Oczyszczanie miast i wsi   
      
  4300 Zakup usług pozostałych 450.000,00 GKM – II 
      
 90004  Utrzymanie zieleni   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 GKM – III 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 208.000,00 GKM – III 
      
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 GKM-V 
      
  4260 Zakup energii 310.000,00 GKM – V 
      
  4270 Zakup usług remontowych 364.000,00 GKM – V 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 GKM - V 
      
 90020  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 GKM – III 
      
 90095  Pozostała działalność   
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 GKM – III 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 GKM – III 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.750,00 GKM – III 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 GKM – III 
      
  4260 Zakup energii 7.000,00 GKM – III 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 398.600,00 GKM – III 



      
900 x x Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.792.490,00  

921      
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
  

      
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

instytucji kultury 
556.197,00 BF 

      
  6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowywanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych  

90.000,00 BF 

      
 92116  Biblioteki    
      
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

instytucji kultury 
281.844,00 BF 

      
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
  

      
  2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

50.000,00 EI –  
Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
 92195  Pozostała działalność   
      
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
15.000,00 OSS 

      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
168.000,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
921 x x Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.161.041,00  

926      
 92601  Obiekty sportowe   
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200.000,00 EI –  

Zgodnie z 



załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
 92604  Instytucje kultury fizycznej   
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
65.000,00 EI –  

Zgodnie z 
załącznikiem 
inwestycyjnym 

      
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu  
  

      
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowywanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150.000,00 OSS 

      
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  
33.000,00 OSS 

      
926 x x Kultura fizyczna i sport 448.000,00  
x x x OGÓŁEM 27.659.254,00  

 



 1

              Załącznik nr 5 
              do Zarządzenia Nr   63/V/07  
              z dnia 17 styczenia 2007r. 
 

PLANY FINANSOWE JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH 
GMINY – MIASTO DARŁOWO NA ROK 2007 

 
 
Dział Rozdział          § Ogółem     
700  

70004 
 

 
 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4390 
4410 
4430 
4440 
4480 
4610 

1.904.672,00

240,00
433.134,00
31.310,00
70.690,00
10.057,00
1.000,00

17.000,00
296.240,00
411.700,00

450,00
500.330,00

468,00
2.880,00
3.800,00

50.000,00
5.000,00
7.343,00

11.230,00
46.000,00
3.000,00

MZBK
1.904.672,00

240,00
433.134,00
31.310,00
70.690,00
10.057,00
1.000,00

17.000,00
296.240,00
411.700,00

450,00
500.330,00

468,00
2.880,00
3.800,00

50.000,00
5.000,00
7.343,00

11.230,00
46.000,00
3.000,00

 



 2

4740 
4750 
 

2.000,00
800,00

2.000,00
800,00

700 x x 1.904.672,00  
 801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     80101 

 
 
        
      3020 
      4010 
      4040 
      4110 
      4120 

4170 
      4210 
      4240 
      4260 

4270 
      4280 
      4300 

4350 
4370 
4390 

      4410 
      4430 
      4440 

4480 
4530 
4740 
4750 

Ogółem
3.664.283,00

14.885,00
2.565.821,00

189.445,00
463.006,00
65.292,00

500,00
23.449,00
3.900,00

129.190,00
180,00

6.890,00
21.500,00
1.464,00
6.900,00
3.500,00
2.780,00
2.200,00

148.975,00
11.500,00

6,00
2.600,00

300,00

Szkoła Podstawowa nr 3
2.923.720,00

13.000,00
2.048.880,00

152.050,00
369.986,00
52.624,00

500,00
19.300,00
3.300,00

104.650,00
-

5.990,00
13.100,00

960,00
4.200,00
3.500,00

500,00
1.600,00

120.580,00
7.000,00

-
2.000,00

-

Zespół Szkół w Darłowie
740.563,00

1.885,00
516.941,00
37.395,00
93.020,00
12.668,00

-
4.149,00

600,00
24.540,00

180,00
900,00

8.400,00
504,00

2.700,00
-

2.280,00
600,00

28.395,00
4.500,00

6,00
600,00
300,00

 



 3

   Ogółem: Przedszkole nr 1 Przedszkole nr 2 Przedszkole nr 3  
 80104  

 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4390 
4410 
4430 
4440 
4480 
4740 
4750 

 

2.774.354,00

19.325,00
1.678.051,00

126.873,00
300.587,00
42.447,00
4.050,00

62.536,00
188.660,00
11.500,00

193.160,00
9.300,00
4.400,00

18.220,00
2.708,00

600,00
8.300,00
3.460,00
1.900,00
2.360,00

90.717,00
500,00

2.600,00
2.100,00

617.154,00

4.332,00
381.030,00
27.872,00
66.381,00
9.315,00

-
12.000,00
58.190,00
3.000,00

22.160,00
1.500,00
1.000,00
4.000,00

708,00
-

2.000,00
400,00
700,00
160,00

21.406,00
-

1.000,00
-

1.363.993,00

9.313,00
819.560,00
62.501,00

148.134,00
20.886,00
4.050,00

25.736,00
66.000,00
5.000,00

129.000,00
4.600,00
2.060,00
9.120,00
1.000,00

-
3.800,00
1.260,00

900,00
1.500,00

47.373,00
500,00

1.000,00
700,00

793.207,00

5.680,00
477.461,00
36.500,00
86.072,00
12.246,00

-
24.800,00
64.470,00
3.500,00

42.000,00
3.200,00
1.340,00
5.100,00
1.000,00

600,00
2.500,00
1.800,00

300,00
700,00

21.938,00
-

600,00
1.400,00

 

 80110  
 
 

Ogółem:

3.012.387,00

Gimnazjum Miejskie

2.532.688,00

Zespół Szkół w Darłowie

479.699,00

  



 4

 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4390 
4410 
4430 
4440 
4480 
4740 
4750 

21.140,00
2.016.729,00

164.234,00
363.976,00
51.418,00
4.000,00

42.446,00
5.400,00

174.143,00
2.820,00
3.080,00

18.755,00
2.301,00

900,00
5.163,00
8.550,00
3.520,00
1.900,00

107.892,00
9.000,00
1.820,00
3.200,00

19.916,00
1.681.170,00

139.960,00
303.595,00
43.195,00
4.000,00

39.680,00
5.000,00

159.683,00
2.700,00
2.480,00

13.155,00
1.961,00

900,00
3.363,00
8.550,00
2.000,00
1.500,00

89.460,00
6.000,00
1.420,00
3.000,00

1.224,00
335.559,00
24.274,00
60.381,00
8.223,00

-
2.766,00

400,00
14.460,00

120,00
600,00

5.600,00
340,00

-
1.800,00

-
1.520,00

400,00
18.432,00
3.000,00

400,00
200,00

   Ogółem Licea 
ogólnokształcące

   

 80120  
 

3020 
4010 

1.182.156,00

3.875,00
821.782,00

1.182.156,00

3.875,00
821.782,00

  
 

 



 5

4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4350 
4370 
4390 
4410 
4430 
4440 
4480 
4740 

 

56.673,00
147.438,00
20.977,00
9.835,00
2.300,00

54.626,00
2.600,00
7.859,00

460,00
2.400,00
3.500,00
1.750,00
1.300,00

42.701,00
130,00

1.950,00

56.673,00
147.438,00
20.977,00
9.835,00
2.300,00

54.626,00
2.600,00
7.859,00

460,00
2.400,00
3.500,00
1.750,00
1.300,00

42.701,00
130,00

1.950,00

   Ogółem Licea profilowane    

 80123  
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 

367.653,00

1.192,00
252.856,00
21.607,00
46.083,00
6.557,00
3.380,00

860,00
16.175,00

-
800,00

2.572,00

367.653,00

1.192,00
252.856,00
21.607,00
46.083,00
6.557,00
3.380,00

860,00
16.175,00

-
800,00

2.572,00

   



 6

4350 
4370 
4410 
4430 
4440 
4480 
4740 

 

142,00
800,00
450,00
400,00

13.139,00
40,00

600,00

142,00
800,00
450,00
400,00

13.139,00
40,00

600,00

   Ogółem Szkoły zawodowe    

 80130 
 
 
 

 
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4350 
4370 
4410 
4430 
4440 
4480 
4740 

294.806,00

894,00
189.643,00
16.679,00
34.644,00
4.929,00
2.785,00

513,00
12.050,00

600,00
20.429,00

106,00
600,00
300,00
300,00

9.854,00
30,00

450,00

294.806,00

894,00
189.643,00
16.679,00
34.644,00
4.929,00
2.785,00

513,00
12.050,00

600,00
20.429,00

106,00
600,00
300,00
300,00

9.854,00
30,00

450,00

   

 80195  
 

Ogółem:
67.619,00

Gimnazjum Miejskie 
 

Zespół Szkół im. S. 
Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
 

Zespół Szkół w 
Darłowie 



 7

 
4440 

 
 
 

4440 
 

15.556,00

Przedszkole nr 1

6.278,00

 
11.498,00

Przedszkole nr 2

3.852,00

22.319,00
 

8.116,00 

801 x X 11.363.258,00     
  

85214 
 
 
 
 

 
 
 
 

3110 
 

Ogółem:

1.062.800,00

1.062.800,00

 
Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
 

1.062.800,00
 

1.062.800,00

 
 

  

852 
 

 
85215 

 
 
 
 

3110 

Ogółem:

780.000,00

Dodatki 
mieszkaniowe

780.000,00

   

 85219  Ogółem: Ośrodki pomocy 
społecznej

   

   
 

3020 

914.147,00

3.000,00

914.147,00

3.000,00

  



 8

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4480 
4520 
4740 
4750 

640.506,00
49.000,00

121.667,00
16.813,00
7.000,00
6.600,00
2.500,00
7.620,00

800,00
1.500,00

15.540,00
780,00
900,00

8.400,00
3.500,00

400,00
21.400,00
2.600,00

951,00
1.600,00
1.070,00

640.506,00
49.000,00

121.667,00
16.813,00
7.000,00
6.600,00
2.500,00
7.620,00

800,00
1.500,00

15.540,00
780,00
900,00

8.400,00
3.500,00

400,00
21.400,00
2.600,00

951,00
1.600,00
1.070,00

   Ogółem: Pozostała działalność    
 85295  

 
3110 
4210 
4300 

 

220.000,00

200.000,00
10.000,00
10.000,00

220.000,00

200.000,00
10.000,00
10.000,00

 

   

852 X X 2.976.947,00    
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
   



 9

Ogółem

 
 
Świetlica przy 
Gimnazjum Miejskim

 
 
 
Świetlica przy Szk. 
Podst. Nr 3 

 
 
 
Świetlica przy Zespole 
Szkół w Darłowie 

 
 
 
 

 85401  
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

   4440 
 

196.192,00

342,00
147.043,00
10.532,00
24.887,00
3.473,00
1.000,00
8.915,00

54.605,00

94,00
43.161,00
2.641,00
5.895,00

839,00
0

1.975,00

68.925,00

50,00
49.468,00
3.956,00
9.200,00
1.300,00
1.000,00
3.951,00

72.662,00

198,00
54.414,00
3.935,00
9.792,00
1.334,00

-
2.989,00

 

 85495  
 

4440 

Ogółem:
 

1.353,00

Szkoła Podstawowa 
Nr 3 

677,00

Gimnazjum Miejskie 
 

676,00

  

854 x x 197.545,00     
926   Ogółem Kultura fizyczna 

i sport
   

 92604  
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 

902.128,00

1.500,00
303.532,00
19.900,00
61.588,00
8.714,00

140.060,00
176.436,00

902.128,00

1.500,00
303.532,00
19.900,00
61.588,00
8.714,00

140.060,00
176.436,00

   



 10

4260 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4480 
4520 
4740 
4750 

 

15.000,00
119.400,00

1.000,00
2.500,00
6.000,00
3.440,00

14.000,00
11.858,00
8.000,00
1.200,00
5.000,00
3.000,00

15.000,00
119.400,00

1.000,00
2.500,00
6.000,00
3.440,00

14.000,00
11.858,00
8.000,00
1.200,00
5.000,00
3.000,00

926 x x 902.128,00    
        

x x Ogółem 17.344.550,00     
 


